

Sett./Sect.	C.O./T.C.	Base misurata Tripmaster calibration	Km.	Media/Average
			8,680	
	C.O./T.C.	rilevata con strumento Marca "Terratrip" Modello "202 Trip Rally Computer"	Tempo Imposto /Target Time	

Roadbook by "bandera.a@cronocarservice.eu"

Distanza/Distance		DIREZIONE/DIRECTION	INFORMAZ./INFORMAT.	Dist. Tot. Regress.
Totale/Total	Parz./Part			
0,000	0,000		Guidizzolo (P.za Falcone e Borsellino)	8,680
0,210	0,210			8,470
0,490	0,280		carabinieri Goito Mantova	8,190
1,290	0,800		Birbesi Ceresara	7,390
1,360	0,070		Inizio Base Misurata Start Tripmaster Calibration	7,320
Segue	3,100	Senza indicazioni, proseguire dritto / Without indication, go straight ahead		45° 18' 55"N 10° 35' 26"E Pag. 1

Sett./Sect.	C.O./T.C.	Base misurata Tripmaster calibration	Km.	Media/Average
			8,680	
	C.O./T.C.	rilevata con strumento Marca "Terratrip" Modello "202 Trip Rally Computer"	Tempo Imposto /Target Time	

Roadbook by "bandera.a@cronocarservice.eu"

Distanza/Distance		DIREZIONE/DIRECTION	INFORMAZ./INFORMAT.	Dist. Tot. Regress.
Totale/Total	Parz./Part			
4,460	3,100	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> </div>	Fine Base Misurata End Tripmaster Calibration	4,220 45° 17' 26"N 10° 35' 03"E
4,515	0,055	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> </div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> </div> all'incrocio invertire la marcia	4,165
7,670	3,155	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> </div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> </div>	1,010
8,220	0,550	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> </div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> </div>	0,460
8,460	0,240	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> </div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> </div>	0,220
Segue	0,180	Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead		Pag. 2

Sett./Sect.	C.O./T.C.	Base misurata Tripmaster calibration	Km.	Media/Average
	C.O./T.C.	rilevata con strumento Marca "Terratrip" Modello "202 Trip Rally Computer"	8,680	Tempo Imposto /Target Time

Roadbook by "bandera.a@cronocarservice.eu"

Distanza/Distance		DIREZIONE/DIRECTION	INFORMAZ./INFORMAT.	Dist. Tot. Regress.
Totale/Total	Parz./Part			
8,640	0,180	<p>1</p>		0,040
8,680	0,040	<p>2</p>		0,000
		<p>3</p>		
		<p>4</p>		
		<p>5</p>		
Segue	0,000	Senza indicazioni, proseguire diritto / Without indication, go straight ahead		Pag.3